АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Ордынского района  Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2018г.                                                                                                   № 45

О внесении изменений в постановление администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 18.12.2017 № 134 «Об утверждении положения о  порядке расходования средств резервного фонда администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»

Рассмотрев Экспертное заключение Министерства Юстиции Новосибирской области № 1055-4-04/9 от 14.02.2018г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести изменение  в наименование постановления администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 18.12.2017 № 134 «Об утверждении положения о  порядке расходования средств резервного фонда администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»:
           1.1. В наименовании постановления после слов «резервного фонда» дополнить словом «администрации».
   2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Петровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петровского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области                                                         Г.В. Уточкина